
-§z
Rovs

ROVS - Rožnovský vzdělóvocí servis §.r.o.
Driitel olrediíoce p,ro provódění zkoušek íyziikých osob z odbornó zpusobíloďí podle § 20 z<ikono 

^č, 3ť'9 l\aaó §b., v plolrrrirn znění c ng eóilqd,§ rozhodnufí Minisíersivo póce o'socidlních věcí. § v
Držilel mezinór*dního certifildtu kvolity Qíor. \ ř

ddborné zpŮsobilosŤi k činnostem koordinótoro bezpeěnosti
o ochrony zdroví při próci no stoveniŠti

číslo osvědčení

ŘOvs/T7g/Roolza'4

Ing. Jiří Kubólek

8. 7. 196I Klodno

ÚsPěŠně vykonal/o dne 1O. t2. ?Q14 opokovonou zkoušku zodborné způsobilosŤi kčinnostem
koordinÓŤoro bezpeČnosŤi a ochrony zdroví při próci no sŤoveništi před odbornou zkušební kornisí
jnenovonou drŽitelem okreditoce ROVS - Rožnovslcý vzdělávací servis s. r. o., okrediŤovaným
JllinisŤerstvem próce a sociólních věcí rozhodnutím ze dne 5. 3. 2009 č, j:2oa9/18389_43 o
rozhodnutím o prodlouŽení akreditoce č. j. ?aU/90947-4? zde dne 14. t?.lau podle zókono
č.3a9/2Oa6 5b. v plotném znění.
Toto OsvědČení je doklodem o úspěšném vykonóní zkoušky z odbarné způsobilosŤi uvedeným
v § 10 odsŤ. 1 PÍsm. c) zókono č. 3a9/2a}6 5b.. v plaŤném znění o doklodem uvedeným
v § 8 odst. I a? nařízení vlddy č.592/2006 Sb,

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Ing. Hono Mortinót Loudinovd, jednoŤel
ROVS - Rožnovský vzdělóvocí servis s. r. o.

DaŤum o mísŤo vydóní osvědčení; Proho tO. lZ. 2Ot4

OSVĚDČENÍ
v\l ,o overenl

]

ir
lil/

, ,l:


